dobojskog kantona za pokriće troškova rekonstrukcije postojećeg vrelovoda-priključenje 

objekta Stacionar na sistem daljinskog grijanja 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-

dobojskog kantona iznosu od 96.576,54 KM (slovima: devedesetšesthiljadapetstotina 

sedamdesetšest i 54/100 konvertibilnih maraka) za pokriće troškova rekonstrukcije postojećeg 

vrelovoda - priključenje objekta Stacionar na sistem daljinskog grijanja (I i II faza).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju Sporazuma o provođenju postupka